様式第3号（第2条関係）

係長 係 使用料納入

益子町体育施設使用許可申請書
益子町中央公民館長　様 年 月　　　　　　　日

住所

団体名

氏名

電話

下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。

使 　用　 目　 的 使用人数

使　用　責　任　者 ＴＥＬ

Ａ球場

Ｂ球場

Ａ球場

Ｂ球場

専用使用

個人使用

4　テニス場 人工芝（1面）

ア.放送設備（野外用・ポータブル・マイク　　　本）

イ.テント　　　張、　　　　ウ.テーブル　　　脚、　　　　エ.椅子　　　　脚

オ.運動用具類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

カ.その他（　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用料

注：　1　必要事項を記入の上、該当する番号を○で囲んでください。

      2　町民（町内の事業所に勤務又は町内の学校に通学するものを含む。）以外の者の使用についは、上記の額の1.5倍とする。

　　　3　使用時間が1時間に満たない端数は、1時間とみなす。

　　　4　半日とは8：30～12：00及び13：00～16：30、全日とは8：30～16：30です。

　　　5　使用後の後片付けは、使用時間内にきちんと終了してください。備品は、使用前・使用後とも係の確認を受けてください。

年　　　　月　　　日

様

　　　　　　　　　　　 益子町中央公民館長

町民センター使用規則第3条の規定に基づき、　　　　年　　　月　　　日付使用許可申請書のとおり（一部変更の上）許可します。

変更前

使　用　許　可　証

変更後

施　　設　　名

一
時
間
当
た
り

使用料単価

半日600円・全日1,200円

半日600円・全日1,200円

半点灯1,000円・全点灯2,000円

全点灯2,000円

450円

100円

300円

使用数量

円

使用料

円

決　　　　　　　裁

課長

申
請
書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

1　野球場

2　野球場照明施設

     　　　年　　　　月　　　　日（　　)　　計　　　日

午前・午後　　　　　時　　　　　分から

午前・午後　　　　　時　　　　　分まで

使　 用 　日 　時

3　弓道場

6　備　品　類

円

回

回

時間

時間

    人　　 　　時間

　　　　　時間

面　　　　 時間

　無料　・　有料　（　1/2　・　1.0　・　1.5倍　）

円

円

円

円

円